[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 октября 2025 года               № 143
О возложении исполнения полномочий Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 37 Устава муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Сафоновский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Возложить исполнение полномочий Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на Кухарева Антона Николаевича, первого заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, с 4 октября 2025 года до избрания Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области.
	Председатель Сафоновского окружного Совета депутатов
	А.Н. Захарова